

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 190731_2

Stavba: Obec Vísky - Posílení vodovodu

KSO:

Místo: Vísky u Letovic

CC-CZ:

Datum: 29.10.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

IČ:

29353068

DIČ:

CZ29353068

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH

3 557 411,10

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 557 411,10	747 056,33
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 304 467,43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 190731_2

Stavba: Obec Vísky - Posílení vodovodu

Místo: Vísky u Letovic

Datum: 29.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavitelství Zemánek s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 557 411,10	4 304 467,43	
01	Hydrovrty HV1, HV5	681 644,14	824 789,41	STA
02	Výtlačné řady	982 154,60	1 188 407,07	STA
03	Vodojem	32 119,40	38 864,47	STA
04	Úpravna vody	734 700,00	888 987,00	STA
05	Oplocení jímacího území	165 686,96	200 481,22	STA
06	VON	64 000,00	77 440,00	STA
07	Elektro	897 106,00	1 085 498,26	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

01 - Hydrovrty HV1, HV5

KSO:

Místo: Vísky u Letovic

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

29353068

DIČ:

CZ29353068

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

681 644,14

DPH základní
snížená

Základ daně

681 644,14

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

143 145,27

0,00

Cena s DPH

v CZK

824 789,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

01 - Hydrovrty HV1, HV5

Místo:

Vísky u Letovic

Datum:

29.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

681 644,14

HSV - HSV

460 036,74

1 - Zemní práce

94 305,45

2 - Zakládání

9 549,76

3 - Svislé a kompletní konstrukce

240 000,00

4 - Vodorovné konstrukce

3 429,04

5 - Komunikace pozemní

8 154,30

8 - Trubní vedení

98 550,19

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 048,00

PSV - Práce a dodávky PSV

221 607,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

25 607,40

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

196 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Vísky - Posílení vodovodu
Objekt:

01 - Hydrovrty HV1, HV5

Místo: Vísky u Letovic

Datum: 29.10.2021

Zadavatel:
Uchazeč: Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 681 644,14

D HSV HSV 460 036,74

D 1 Zemní práce 94 305,45

1	K	111151102	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	257,000	3,39	871,23	CS ÚRS 2020 01
	VV		(10*10)*2		200,000			
	VV		19*3		57,000			
	VV		Součet		257,000			
16	K	121151113	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	129,620	26,30	3 409,01	CS ÚRS 2020 01
	VV		(5,9*5,9)*2		69,620			
	VV		20*3		60,000			
	VV		Součet		129,620			
3	K	131351103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	96,644	413,00	39 913,97	CS ÚRS 2020 01
	VV		(2,45/3*(5,9*5,9+sqrt(5,9*5,9*2,8*2,8))+2,8*2,8))*2		96,644			
4	K	132351252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	33,600	734,00	24 662,40	CS ÚRS 2020 01
	VV		((1+0,5)/2*1,6)*28		33,600			
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	85,447	144,00	12 304,37	CS ÚRS 2020 01
	VV		(2,45/3*(5,9*5,9+sqrt(5,9*5,9*2,8*2,8))+2,8*2,8))*2		96,644			
	VV		-(PI*0,9*0,9*2,2)*2		-11,197			
	VV		Součet		85,447			
15	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	200,000	23,50	4 700,00	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: Rozprostření přebytečného materiálu z výkopů a srovnání terénu v místech vrtů do roviny.					
	VV		10*10*2		200,000			
16	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	129,620	55,00	7 129,10	CS ÚRS 2020 01
17	K	181451311	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	129,620	7,87	1 020,11	CS ÚRS 2020 01
18	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	3,241	91,10	295,26	CS ÚRS 2020 01
	VV		129,62*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		3,241			
	D	2	Zakládání				9 549,76	
8	K	247681114	Obsyp a těsnění vodárenské studny těsnění se zhutněním z jílu	m3	1,200	1 030,00	1 236,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1*1*0,6*2		1,200			
9	M	58125110	jíl surový kusový	t	2,400	1 050,00	2 520,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(1*1*0,6*2)*2		2,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	3,136	1 560,00	4 892,16	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,8*2,8*0,2*2		3,136			
7	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm	m3	0,784	1 150,00	901,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		2,8*2,8*0,05*2		0,784			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				240 000,00	
5	K	R1	Manipulační šachty MŠ-1 a MŠ-5 Dodávka betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě přes 1 000 do 5 000 kg. Šachty vystrojené dle popisu a výkresové dokumentace.	ks	2,000	120 000,00	240 000,00	
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: manipulační šachta sestavena ze tří kusů - dno, skruž a zákrýtová deska (5+1+1 t), jednoho čtvercového otvoru 700x700 mm opatřeného studničním nerezovým poklopem s ventilací a rámem. Poklop uzamykatelný. Z výroby osazeno celkem 7 stupadel s PE povrchem a 1x prostup ve stěně na potrubí výtlačku a 1x prostup ve dně průměr 340mm. Šachta včetně poklopu, dorazu poklopu a nerezového madla ve stropní desce nebo rámu poklopu. Včetně nerezové tvarovky d168x3,3mm, která bude dobetonována do dna šachty kolem zhlaví vrtu na stavbě. Cena včetně dopravy na stavbu, osazení tvarovky, dobetonávky kolem zhlaví vrtu a těsnící malty na prostup potrubí výtlačku. Dle PD.					
	VV		2		2,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				3 429,04	
19	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 50 do 100 mm z betonu prostého	m2	10,590	243,00	2 573,37	CS ÚRS 2019 01
	VV		(2,8*2,8)-(3,1415*0,9*0,9)		5,295			
	VV		(2,8*2,8)-(3,1415*0,9*0,9)		5,295			
	VV		Součet		10,590			
20	K	451577877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm ze štěrkopísku	m2	10,590	80,80	855,67	CS ÚRS 2019 01
	VV		(2,8*2,8)-(3,1415*0,9*0,9)		5,295			
	VV		(2,8*2,8)-(3,1415*0,9*0,9)		5,295			
	VV		Součet		10,590			
	D	5	Komunikace pozemní				8 154,30	
43	K	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na hranici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	10,590	403,00	4 267,77	CS ÚRS 2020 01
	VV		(2,8*2,8)-(3,1415*0,9*0,9)		5,295			
	VV		(2,8*2,8)-(3,1415*0,9*0,9)		5,295			
	VV		Součet		10,590			
44	M	59245013	dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní	m2	10,590	367,00	3 886,53	CS ÚRS 2020 01
	D	8	Trubní vedení				98 550,19	
11	K	871181141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm	m	117,000	84,40	9 874,80	CS ÚRS 2020 01
	VV		55+62		117,000			
12	M	28613172	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 50x4,6mm	m	118,755	110,00	13 063,05	CS ÚRS 2020 01
	VV		117*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		118,755			
45	K	891162211	Montáž vodovodních armatur na potrubí vodoměrů v šachtě závitových G 1	kus	2,000	788,00	1 576,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2		2,000			
46	M	38821461	vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu G1 Q 3,5 s přípravou na dálkový odečet dat	kus	2,000	2 190,00	4 380,00	CS ÚRS 2020 01
47	K	891183111	Montáž vodovodních armatur pro potrubí d50x4,6	kus	30,000	250,00	7 500,00	CS ÚRS 2020 01
48	K	891213395	Montáž vodovodních armatur na potrubí. Příplatek k ceně za montáž v objektech DN od 40 do 150	kus	30,000	37,40	1 122,00	CS ÚRS 2020 01
62	M	31951197.1	spojka svěrná s vnějším závitem pro mosazné fitinky a PE potrubí voda a redukce	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Včetně dopravy.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*2		4,000			
63	M	55141002.1	ventil kulový	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Včetně dopravy.					
	VV		2*2		4,000			
64	M	38821465	vodoměr na studenou vodu vícevrtkový suchoběžný	kus	2,000	5 340,00	10 680,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/38821465					
	P		Poznámka k položce: Včetně šroubení.					
	VV		1*2		2,000			
65	M	31942656.1	kříž mosaz 1"	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Včetně dopravy.					
	VV		1*2		2,000			
66	M	R5	manometr radiální - spodní napojení 1/4"M; pr. 50mm; 0-16bar	kus	2,000	350,00	700,00	
	P		Poznámka k položce: Včetně vsuvky 1"/1/4" a dopravy.					
	VV		2		2,000			
67	M	31942740.1	prodloužení 50mmx1"	kus	2,000	230,00	460,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Včetně dopravy.					
	VV		2		2,000			
68	M	42690107.1	nádoba tlaková vertikální s membránou 10bar objem 24L	kus	2,000	1 790,00	3 580,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Včetně dopravy.					
	VV		2		2,000			
69	M	319426r	T-kus mosaz 6/4"x6/4"x6/4"	kus	4,000	389,00	1 556,00	
	VV		2*2		4,000			
70	M	31942645	T-kus mosaz 6/4"x6/4"x6/4"	kus	2,030	548,00	1 112,44	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/31942645					
	VV		2		2,000			
	VV		2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,030			
71	M	R6.1	vodorovná zpětná klapka - 6/4"	kus	4,000	987,00	3 948,00	
	P		Poznámka k položce: Včetně dopravy.					
	VV		4		4,000			
72	M	55129500	filtr 2x vnitřní závit PN16 6/4"	kus	2,030	1 230,00	2 496,90	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/55129500					
	VV		2		2,000			
	VV		2*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		2,030			
74	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	429,000	55,00	23 595,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		401+28		429,000			
75	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	429,000	14,00	6 006,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		429		429,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 048,00	
76	K	916331112	Osazení zahradního obručníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	22,400	168,00	3 763,20	CS ÚRS 2020 02
	VV		4*2,8*2		22,400			
77	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	22,400	102,00	2 284,80	CS ÚRS 2020 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				221 607,40	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				25 607,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	546,000	46,90	25 607,40	CS ÚRS 2020 01
D 724			Zdravotechnika - strojní vybavení					
41	K	724149101	Čerpadla vodovodní strojní bez potrubí montáž čerpadel ponorných bez potrubí a příslušenství o výkonu do 56 l	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2020 01
VV			2					
42	M	42623100	Čerpadlo do vrtu do 4 kW, dle PD	kus	2,000	97 000,00	194 000,00	CS ÚRS 2020 01
P			Poznámka k položce: Včetně dodání, kabelu, lanka na zavěšení, atd.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

02 - Výtlačné řady

KSO:

Místo: Vísky u Letovic

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

29353068

DIČ:

CZ29353068

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

982 154,60

DPH základní
snížená

Základ daně

982 154,60

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

206 252,47

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 188 407,07

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

02 - Výtlačné řady

Místo:

Vísky u Letovic

Datum:

29.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

982 154,60

HSV - Práce a dodávky HSV

962 034,50

1 - Zemní práce

831 021,20

8 - Trubní vedení

84 813,30

997 - Přesun sutě

46 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

20 120,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

20 120,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt: 02 - Výtlačné řady

Místo: Vísky u Letovic

Datum: 29.10.2021

Zadavatel: Uchazeč: Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 982 154,60

D HSV Práce a dodávky HSV 962 034,50

D 1 Zemní práce 831 021,20

15	K	111151103	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2	m2	1 287,000	2,70	3 474,90	CS ÚRS 2020 01
VV		(401+28)*3			1 287,000			
16	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 287,000	13,70	17 631,90	CS ÚRS 2020 01
VV		(401+28)*3			1 287,000			
3	K	131351103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	27,000	413,00	11 151,00	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce: Jámy protlaku.						
VV		(3*3*1,5)*2			27,000			
18	K	132351255	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	480,480	400,00	192 192,00	CS ÚRS 2020 01
VV		((1+0,4)/2*1,6)*(401+28)			480,480			
29	K	141721251	Rízený zemní protlak délky protlaku přes 50 do 100 m v hornině třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu do 90 mm	m	200,000	1 600,00	320 000,00	CS ÚRS 2020 01
30	M	28613415	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR17 návín se signalizační vrstvou 90x5,4mm	m	200,600	240,00	48 144,00	CS ÚRS 2020 01
VV		200*1,003 *Přepočtené koeficientem množství			200,600			
5	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,000	144,00	1 728,00	CS ÚRS 2020 01
VV		(2*2*1,5)*2			12,000			
6	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	480,480	211,00	101 381,28	CS ÚRS 2020 01
VV		((1+0,4)/2*1,6)*(401+28)			480,480			
7	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	100,725	283,00	28 505,18	CS ÚRS 2019 01
VV		((0,6+0,4)/2*0,3)*395*1,7			100,725			
9	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	1 185,000	55,00	65 175,00	CS ÚRS 2020 01
VV		395*3			1 185,000			
19	K	181451312	Založení trávníku strojně výsevem včetně utažení na ploše na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 185,000	9,36	11 091,60	CS ÚRS 2020 01
20	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	29,625	91,10	2 698,84	CS ÚRS 2020 01
VV		1185*0,025 *Přepočtené koeficientem množství			29,625			
8	K	181951112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	1 185,000	23,50	27 847,50	CS ÚRS 2020 01

P Poznámka k položce:
Rozprostření přebytečného materiálu z výkopů a srovnání terénu v místech vrtů do roviny.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		395*3		1 185,000			
	D	8	Trubní vedení				84 813,30	
12	K	871181141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm	m	429,000	84,40	36 207,60	CS ÚRS 2020 01
	VV		401+28		429,000			
13	M	28613172	potrubí vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 100m 50x4,6mm	m	441,870	110,00	48 605,70	CS ÚRS 2020 01
	P		Poznámka k položce: 3% prořez					
	VV		401+28		429,000			
	VV		429*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		441,870			
	D	997	Přesun sutě				46 200,00	
33	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	100,000	294,00	29 400,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		100		100,000			
31	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	100,000	155,00	15 500,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		100		100,000			
32	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	100,000	13,00	1 300,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		100		100,000			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				20 120,10	
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 120,10	
14	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	429,000	46,90	20 120,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		401+28		429,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

03 - Vodojem

KSO:

Místo: Vísky u Letovic

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

29353068

DIČ:

CZ29353068

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

32 119,40

DPH základní
snížená

Základ daně

32 119,40

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

6 745,07

0,00

Cena s DPH

v CZK

38 864,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

03 - Vodojem

Místo:

Vísky u Letovic

Datum:

29.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

32 119,40

HSV - Práce a dodávky HSV

30 926,00

8 - Trubní vedení

30 102,00

997 - Přesun sutě

824,00

PSV - Práce a dodávky PSV

1 193,40

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 193,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt: 03 - Vodojem

Místo: Vísky u Letovic

Datum: 29.10.2021

Zadavatel: Uchazeč: Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 32 119,40

D HSV Práce a dodávky HSV 30 926,00

D 8 Trubní vedení 30 102,00

76	K	877261101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyethylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 110	kus	3,000	325,00	975,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

VV 3					3,000			
32	M	42273536	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 50-1"	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2020 01

P			Poznámka k položce: Včetně kulového kohoutu d50.					
---	--	--	---	--	--	--	--	--

83	M	28654293	kohout kulový PPR D 50mm	kus	1,000	1 002,00	1 002,00	CS ÚRS 2020 01
40	M	42283509	klapka zpětná litinová L10 117 616 PN16 DN 100x300mm	kus	1,000	9 300,00	9 300,00	CS ÚRS 2020 01
67	M	28613112	potrubí vodovodní PE100 PN 16 SDR11 6m 100m 50x4,6mm	m	5,000	83,40	417,00	CS ÚRS 2020 01
53	K	891269951	Montáž opravných armatur potrubních spojek na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 100	kus	2,000	759,00	1 518,00	CS ÚRS 2020 01

VV 2					2,000			
82	M	31951004	Potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 100	kus	2,000	7 870,00	15 740,00	CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 824,00

20	K	997006512	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km	t	0,500	155,00	77,50	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	----------------

VV 0,5					0,500			
21	K	997006519	Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	0,500	13,00	6,50	CS ÚRS 2020 01

VV 0,5					0,500			
81	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,500	1 480,00	740,00	CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 193,40

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 193,40

78	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	6,000	152,00	912,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

VV 6					6,000			
80	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	6,000	46,90	281,40	CS ÚRS 2020 01

VV 6					6,000			
------	--	--	--	--	-------	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

04 - Úpravna vody

KSO:

Místo: Vísky u Letovic

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

29353068

DIČ:

CZ29353068

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

734 700,00

DPH základní
snížená

Základ daně

734 700,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

154 287,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

888 987,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

04 - Úpravna vody

Místo:

Vísky u Letovic

Datum:

29.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

734 700,00

PSV - Práce a dodávky PSV

734 700,00

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

734 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt: 04 - Úpravna vody

Místo: Vísky u Letovic

Datum: 29.10.2021

Zadavatel: Uchazeč: Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 734 700,00

D PSV Práce a dodávky PSV 734 700,00

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 734 700,00

1	K	R1	Modul 1 - Vstupní úprava surové vody Skládá se ze dvou filtrů Mn a Fe s automatickou řídicí hlavou. Včetně dílenské dokumentace pro instalaci dle dodávaného typu filtrace.	kpl	1,000	267 000,00	267 000,00	
---	---	----	--	-----	-------	------------	------------	--

P Poznámka k položce:
Včetně instalace a dodání na stavbu.

3	K	R2	Modul 2 - Dezinfekce a stabilizace upravené vody	kpl	1,000	24 700,00	24 700,00	
---	---	----	--	-----	-------	-----------	-----------	--

P Poznámka k položce:
Včetně montáže a dodání.

4	K	R3	Modul 3 - Řídicí systém filtrů, elektromagnetické ventily	kpl	1,000	47 000,00	47 000,00	
---	---	----	---	-----	-------	-----------	-----------	--

P Poznámka k položce:
Včetně montáže, zapojení a dodávky.

5	K	R4	Stavební úpravy ve VDJ pro umístění filtrů Ventily, propoje potrubí, armatury a impulzní průtokoměr.	kpl	1,000	186 000,00	186 000,00	
---	---	----	---	-----	-------	------------	------------	--

P Poznámka k položce:
Včetně dodání, montáže a zapojení. Voda z proplachu filtrů do odpadního potrubí ve vodojemu. V položce jsou zahrnuty kompletní náklady na stavební úpravy ve VDJ pro umístění filtrů. Bourací práce, dozdivky, atd. V ceně zahrnuta dílenská dokumentace pro umístění technologie, kterou si zpracuje zhotovitel stavby dle dodávané technologie.

7	K	R5	Práce, výroba, montáž, dokumentace a další náklady	kpl	1,000	210 000,00	210 000,00	
---	---	----	--	-----	-------	------------	------------	--

P Poznámka k položce:
Výroba (48 hodin), montážní práce (80 hodin), doprava (16 hodin), Dokumentace, provozní řád, analýza rizik, interní práce, rozborů, chemie pro zkušební provoz.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

05 - Oplocení jímacího území

KSO:

Místo: Vísky u Letovic

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

29353068

DIČ:

CZ29353068

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

165 686,96

DPH základní
snížená

Základ daně

165 686,96

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

34 794,26

0,00

Cena s DPH

v CZK

200 481,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

05 - Oplocení jímacího území

Místo:

Vísky u Letovic

Datum:

29.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

165 686,96

HSV - HSV

165 686,96

2 - Zakládání

50 285,96

3 - Svislé a kompletní konstrukce

115 401,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt: 05 - Oplocení jímacího území

Místo: Vísky u Letovic

Datum: 29.10.2021

Zadavatel: Uchazeč: Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							165 686,96	
D	HSV	HSV					165 686,96	
D	2	Zakládání					50 285,96	
1	K	275311611	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem prokládaného tř. C 16/20	m3	9,028	2 740,00	24 736,72	CS ÚRS 2019 01
	VV		4,514*2		9,028			
2	M	58932563	beton C 16/20 X0,XC1 kamenivo frakce 0/8	m3	9,028	2 830,00	25 549,24	CS ÚRS 2019 01
	VV		13*0,5*0,5*0,8*2		5,200			
	VV		9*0,5*0,5*0,6*2		2,700			
	VV		0,4*0,4*0,4*2		0,128			
	VV		2*0,5*0,5*1*2		1,000			
	VV		Součet		9,028			
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					115 401,00	
3	K	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	2,000	292,00	584,00	CS ÚRS 2019 01
4	M	55342320	Branka jednokřídlová pozinkovaná s PVC vrstvou 1000x1750mm s poplastovaným pletivem, dole bombírovaný plech	kus	2,000	7 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Branka včetně bavoletu na uchycení ostnatého drátu, 3 řady.					
20	K	348101220	Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2	kus	4,000	347,00	1 388,00	CS ÚRS 2019 01
21	M	55342341	brána kovová dvoukřídlová 3500x1750mm s rámem 60x40mm s poplastovaným pletivem a bombírovaným plechem	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: Brána včetně bavoletů na uchycení ostnatého drátu, 3 řady.					
5	K	348401130	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	m	80,000	102,00	8 160,00	CS ÚRS 2019 01
6	M	31327515	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 2000mm	m	80,000	96,10	7 688,00	CS ÚRS 2019 01
7	K	348401320	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu ostnatého	m	240,000	18,30	4 392,00	CS ÚRS 2019 01
8	M	31478001	drát ostnatý D 2mm poplastovaný	m	240,000	5,26	1 262,40	CS ÚRS 2019 01
9	M	31324826	Plotový napínák z pozinkované oceli s PVC vrstvou	kus	12,000	31,00	372,00	CS ÚRS 2019 01
10	M	31324834	plotový jednostranný bavolet dl 200-400mm pro 2-3 dráty na kulatý sloupek D 40-50mm povrchová úprava poplastováním	kus	36,000	617,00	22 212,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		18*2		36,000			
11	K	348401350	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	m	80,000	7,47	597,60	CS ÚRS 2019 01
12	K	348401360	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu přícházkování pletiva k napínacímu drátu	m	80,000	8,83	706,40	CS ÚRS 2019 01
13	M	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 3,4mm	m	220,000	2,43	534,60	CS ÚRS 2019 01
14	M	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 2,0mm	m	100,000	1,32	132,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	348401415	Montáž rozpěrné tyče na oplocení	kus	18,000	117,00	2 106,00	CS ÚRS 2019 01
16	M	55342265	sloupek plotový kulatý poplastovaný 3000/48x1,5mm	kus	28,000	315,00	8 820,00	CS ÚRS 2019 01
17	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm	kus	18,000	182,00	3 276,00	CS ÚRS 2019 01
18	M	55342328	sloupek pro branku a bránu 100x100mm v 2,8m včetně pantů	kus	4,000	2 060,00	8 240,00	CS ÚRS 2019 01
19	M	31324826	Plotový napínák z pozinkované oceli s PVC vrstvou	kus	30,000	31,00	930,00	CS ÚRS 2019 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

06 - VON

KSO:

Místo: Vísky u Letovic

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

29353068

DIČ:

CZ29353068

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

64 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

13 440,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

77 440,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

06 - VON

Místo:

Vísky u Letovic

Datum:

29.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

64 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

64 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

31 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

20 000,00

VRN6 - Územní vlivy

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt: 06 - VON

Místo: Vísky u Letovic

Datum: 29.10.2021

Zadavatel: Uchazeč: Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 64 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 31 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou vytyčení inženýrských sítí a zařízení, včetně zajištění případné aktualizace vyjádření správců sítí	...	1,000	9 000,00	9 000,00	CS ÚRS 2019 01
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby Včetně geodetického zaměření.	...	1,000	22 000,00	22 000,00	CS ÚRS 2019 01

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

3	K	030001000	Zařízení staveniště zajištění a zabezpečení staveniště, zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, přístupů a skládek, deponií apod.	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV 1 1,000

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

4	K	040001000	Inženýrská činnost protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního stavu, zpět jejich vlastníkům, zajištění kolaudace stavby, koordinační činnost v průběhu výstavby.	...	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN6 Územní vlivy 3 000,00

5	K	060001000	Územní vlivy	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--------------	-----	-------	----------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

07 - Elektro

KSO:

Místo: Vísky u Letovic

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.10.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

29353068

DIČ:

CZ29353068

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

897 106,00

DPH základní
snížená

Základ daně

897 106,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

188 392,26

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 085 498,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt:

07 - Elektro

Místo:

Vísky u Letovic

Datum:

29.10.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavitelství Zemánek s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

897 106,00

M - Práce a dodávky M

897 106,00

21-M - Elektromontáže

897 106,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obec Vísky - Posílení vodovodu

Objekt: 07 - Elekto

Místo: Vísky u Letovic

Datum: 29.10.2021

Zadavatel: Uchazeč: Stavitelství Zemánek s.r.o.

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 897 106,00

D	M	Práce a dodávky M	897 106,00
---	---	-------------------	------------

D	21-M	Elektromontáže	897 106,00
---	------	----------------	------------

1	K	Pol1	AYKY 4x25 mm2	m	810,000	200,00	162 000,00	
P			Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže. 810		810,000			
2	K	Pol2	CYKY O 7x2,5	m	401,000	71,00	28 471,00	
P			Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže. 401		401,000			
3	K	Pol3	SP 100/PS + kabelosvos izolované vedení	ks	1,000	14 000,00	14 000,00	
P			Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže. 1		1,000			
4	K	Pol4	ER-SS 212/NKVP	ks	1,000	23 400,00	23 400,00	
P			Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže. 1		1,000			
5	K	Pol5	Plastový pilíř - spojovací u VRTU s řadovými svorkami	ks	2,000	10 100,00	20 200,00	
P			Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže. 2		2,000			
6	K	Pol6	Kabel TCEPKPFLE 10x4x0,6	m	97,000	903,00	87 591,00	
P			Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže. 97		97,000			
7	K	Pol7	Zásuvková skříň s chráničem	ks	2,000	8 300,00	16 600,00	
P			Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže. 2		2,000			
8	K	Pol8	kabelová spojka CL11	ks	2,000	3 677,00	7 354,00	
P			Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže. 2		2,000			
9	K	Pol9	krabice plastová spojovací elektro	ks	5,000	907,00	4 535,00	
P			Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže. 5		5,000			
10	K	Pol10	uzemnění - 2x5ohm	m	100,000	82,00	8 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže.					
	VV		100		100,000			
11	K	Pol11	svorka zemnicí	ks	31,000	250,00	7 750,00	
	P		Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže.					
	VV		31		31,000			
12	K	Pol12	hlídání hladiny do vrtu	sad	2,000	7 300,00	14 600,00	
	P		Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže.					
	VV		2		2,000			
13	K	Pol13	plovákové spínače vrt	ks	8,000	3 100,00	24 800,00	
	P		Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže.					
	VV		8		8,000			
14	K	Pol14	rozvodnice vodojem - vybavená	ks	1,000	41 000,00	41 000,00	
	P		Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže.					
	VV		1		1,000			
15	K	Pol15	Monitorovací telemetrický blok pro ovládání celého systému	sad	1,000	270 000,00	270 000,00	
	P		Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže.					
	VV		1		1,000			
16	K	Pol16	CY 6 zž - pospojení	m	23,000	45,00	1 035,00	
	P		Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže.					
	VV		23		23,000			
17	K	Pol17	fólie výstražná elektro	m	790,000	3,00	2 370,00	
	P		Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže.					
	VV		790		790,000			
18	K	Pol18	zemní práce (trasa přípojky NN, část samostatně)	m	148,000	900,00	133 200,00	
	P		Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže.					
	VV		148		148,000			
19	K	Pol19	Revize elektro + skutečné provedení	ks	1,000	30 000,00	30 000,00	
	P		Poznámka k položce: Dle projektu elektro. Včetně montáže.					
	VV		1		1,000			

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSAzbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST